
Nabídka vánočního 

 fotografování 

2024 

 

MŠ PASKOV 

3.12.2024 



Vánoční fotografování 
Letošní vánoční aranžmá bude světýlkové, proto budeme fotit v teple interiéru. 

 

Jak uvidíte na ukázkách, aranžmá bude spíše tmavší,  

proto doporučuji vyhnout se při oblékání příliš tmavým odstínům.  

Prosím, myslete na to, že na fotografii mohou být vidět i obuv. 

 

Ukázky slouží pro ukázku aranžmá, konkrétní úhel prosím nechte na mě,  

přizpůsobím každému dítěti  

 

Při objednávce jedné sady bude na fotografii vidět celé aranžmá, při objednávce dvou sad bude druhá sada portrét,  

další sady případně vymyslíme na místě, každá z nich bude originál  

 

Fotografie jednotlivců nebo sourozenců, rozměr 13x20 (3ks)   240,- 

(fotografovaný žák (nebo sourozenci) obdrží 3 ks fotografií v celkové hodnotě 240,-) 

  

Fotografie skupinky dětí, rozměr 13x20 (1ks)    80,- 

(každý žák na skup. fotografii obdrží 1 ks fotografií v hodnotě 80,-) 

  

Fotografie ve formátu 20x30 cm      120,- 

Fotografie ve formátu 30x45 cm     160,- 

Zaslání originálu fotografie v plném rozlišení prostřednictvím emailu  100,- 

(nelze samostatně, pouze při objednávce tištěných fotografií) 

 

Všechny snímky jsou před vytištěním graficky zpracovány 

Fotografie jsou vytištěny HD profi tiskem na prémiový fotopapír 

 

 

     

 

•  









 

 

Budu se moc těšit ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel.: 603716077 

Email: info@veronikacerna.cz 

IČO: 01617052 

http://veronikacerna.cz/ 

 https://www.facebook.com/veronikacernaphotography/ 

ttp://veronikacerna.cz
ttp://veronikacerna.cz
ttps://www.facebook.com/veronikacernaphotography
ttps://www.facebook.com/veronikacernaphotography

